
1 
 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 
 

от  №   
 

О предоставлении финансовой поддержки  

(субсидии) субъектам малого и среднего 

 предпринимательства 

    

 

               В соответствии с постановлением Администрации городского округа 

Чехов от 07.10.2022 № 1980-ПА «О проведении конкурсного отбора 

предоставления финансовой поддержки (субсидий) субъектам малого                               

и среднего предпринимательства в 2022 году», муниципальной программой 

«Предпринимательство», утвержденной постановлением Администрации 

городского округа Чехов от 15.10.2019 № 2294/16-01, пунктом 4.9 Порядка 

конкурсного отбора предоставления субсидий субъектам малого и среднего 

предпринимательства, в рамках мероприятий подпрограммы III «Развитие 

малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы 

«Предпринимательство», утвержденной постановлением Администрации 

городского округа Чехов от 27.10.2020 № 1619/16-01, порядком предоставления 

финансовой поддержки (субсидий) субъектам малого и среднего 

предпринимательства в рамках муниципальной программы 

«Предпринимательство», утвержденным постановлением Администрации 

городского округа Чехов 06.10.2021 № 1427/16-01, протоколом заседания 

Конкурсной комиссии по вопросам предоставления финансовой поддержки 

(субсидий) субъектам малого и среднего предпринимательства в городском 

округе Чехов от 21.12.2022 № 1/2022 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

            1. Отказать в предоставлении финансовой поддержки (субсидии)                                       

ООО «Продакшн», осуществляющему деятельность в сфере производства 

 

Документ создан в электронной форме. № 2728-ПА от 29.12.2022. Исполнитель: Кравцова А.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 28.12.2022 14:49



2 
 
 

оборудования и установок для фильтрования или очистки жидкостей                        

в рамках реализации мероприятия «Частичная компенсация субъектам малого                 

и среднего предпринимательства затрат, связанных с приобретением 

оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации 

производства товаров (работ, услуг)» подпрограммы III «Развитие малого                 

и среднего предпринимательства» муниципальной программы 

«Предпринимательство», утвержденной постановлением Администрации 

городского округа Чехов от 15.10.2019 № 2294/16-01. 

           Основание: п.12.1.6 Порядка предоставления финансовой поддержки 

(субсидий) субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках 

муниципальной программы «Предпринимательство», утвержденного 

постановлением Администрации городского округа Чехов 06.10.2021                  

№ 1427/16-01. 

           2. Отказать в предоставлении финансовой поддержки (субсидии)                    

ИП Рудометова Л.Ю., осуществляющему деятельность в сфере социального 

предпринимательства «Частичная компенсация затрат субъектам малого            

и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность в сфере 

социального предпринимательства» подпрограммы III «Развитие малого            

и среднего предпринимательства» муниципальной программы 

«Предпринимательство», утвержденной постановлением Администрации 

городского округа Чехов  от 15.10.2019 № 2294/16-01. 

           Основание: п.12.1.6 Порядка предоставления финансовой поддержки 

(субсидий) субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках 

муниципальной программы «Предпринимательство», утвержденного 

постановлением Администрации городского округа Чехов 06.10.2021                  

№ 1427/16-01. 

           3. Предоставить финансовую поддержку (субсидию) ООО «Вилена», 

осуществляющему деятельность в сфере социального предпринимательства                     

в рамках реализации мероприятия «Частичная компенсация затрат субъектам 

малого   и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность                   

в сфере социального предпринимательства» подпрограммы III «Развитие 

малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы 

«Предпринимательство», утвержденной постановлением Администрации 

городского округа Чехов от 15.10.2019 № 2294/16-01. 

           4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов. 

           5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                         

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов                     

Колчина К.И. 

 

 

 

Первый заместитель Главы  

Администрации городского  

округа Чехов                                                                                            В.И. Кравцов 

Документ создан в электронной форме. № 2728-ПА от 29.12.2022. Исполнитель: Кравцова А.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 28.12.2022 14:49


	1
	2

